
Jana R. (balu.ja) ID 403541 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 3:59

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  jsem ráda, že jste k nám nakoukli :o) ,
  doufám, že si vyberete :o)
  a budete spokojení :o)
  Pokud budete mít zájem o přeměření není problém ráda přeměřím NEBO zodpovím stav dané věci.

  KONTAKTUJTE MĚ NA PORTÁL MMB, MMA A NÉ NA MAIL !!!!!

  PLATBA, DORUČENÍ A POŠTOVNÉ:
  Nezasílám do zahraniční a na dobírku.
  Obyčejně- pouze na vaše riziko, bez náhrady při ztrátě......
  BALÍČKY ODESÍLÁM DO 7 PRAC. DNÍ
  PLATBU PROSÍM POSÍLEJTE ( ČÍSLO ÚČTU POSÍLÁM, banka 0800 ) + POŠTOVNÉ UVEDENÉ U VĚCÍ.
  Pokud bude věcí více dle váhy,..... Vás budu informovati a ceně poštovném.
  DO PLATBY UVÁDĚJTE PROSÍM SVÉ JMÉNO A NÁZEV VĚCi z MMB, AUKCE, ABY TO ŠLO LÉPE DOHOHLEDAT

  Poštovné platí dle tarifu ČP
  Obyč. psaní 22-28Kč, Doporuč. psaní ( šířka do 5cm) 46-58Kč,Doporuč. balík 65-75Kč ( VČ. balného)

  REKLAMACE:
  POKUD BUDE KOUPENÁ VĚC ZTRACENÁ TJ. ČESKOU POŠTOU NEBO POŠKOZENA PENÍZE VRACÍM AŽ PO REKLAMACI A
ŠETŘENÍM S ČESKOU POŠTOU A JEJÍM ZÁVĚRU.

  AUKCE:
  PO VYHRANÉ AUKCI PROSÍM ZAŠLETE ADRESU (OBČAS SE MI STANE, ŽE PENÍZE MÁM A ADRESA NIKDE)
  Vaše příhozy jsou závazné, proto je dobře zvažte!
  Přihozením souhlasíte se zaplacením Vámi udané ceny. Po ukončení aukce Vás budu nejpozději druhý den kontaktovat, kde
Vám zašlu podklady k platbě.

  POKUD SE DO 48 HODIN NEOZVETE, VĚC VRACÍM ZPĚT NA AUKCI ČÍ MMB A NEBUDU BRÁT VŘETEL NA VAŠI REAKCI.
  ŽE O NABÍZENÉ ZBOŽÍ MÁTE ZÁJEM.
  OBČAS SE MI STANE ŽE SE DOTÁZANÍ OZVE ALE DÁLE UŽ NIC.

  POZOR NIKDY MI NA ÚČET NEVKLÁDEJTE PENÍZE ŠEKEM NEBO V HOTOVOSTI!!!!!! JINAK JSEM NUCENA DOÚČTOVAT 50KČ,
KTERÉ SI BANKA ZA TUTO TRANSAKCI ÚČTUJE. ZAŠLETE PROSÍM RADŠI PENÍZE SLOŽENKOU Č. 114, POKUD NEMÁTE JINOU
MOŽNOST. DĚKUJI Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

